
kopy voor zwemkroniek 

luitslagen Speeda-Jaargangwedstrijden 23/24 nov .1985 I 
l. 100 m. vrije slag jongens 1974 
1 Vincent de Bruijn wvz 74-529 1.05. 2 
2 Freek Carol ZPA 74-405 1.05.3 
3 Patriek Bijkerk Raket 74-332 1.06. 7 
4 !>1arcel Peeters de Rog 74-378 1.07 .4 
5 Dnil ~\Tassink NDZ'85 74-028 1.07.6 
6 Ronald Coelman Houtrib 74-297 1.07 .9 

Damir Frkovic IAC 74-256 1.07 .9 
8 Bas Ido ~'Vennekes NDZ'85 74-029 1.08.0 
9 Harold Slaghuis de Mors 74-354 1.08. 5 

10 Han ter Horst ZPA 74-441 1.08. 7 
11 Remco Kunz RZV 74-430 1.08.8 
12 Sjoert Bult NZC'21 74-491 1.08.9 
13 Ronald v. Zouwen Octopus 74-247 1.09 .0 
14 Melvin Bakker Houtrib 74-296 1.09 .1 
15 Hennan Ambergen Stadskanaal 74-280 1.09 .2 
16 Theo Hulshof Nautilus Do 74-378 1.09 .3 
17 Casper Stoelhorst ZPA 74-384 1.09 .5 
18 Martijn Both de Dolfijn 74-578 1.09.6 
19 Bart Versteeg AZPC 74-505 1.09 .8 
20 Maarten Stomp de Kempvis 74-398 1.10 .1 

2. 100 m. schoolslag meisjes 1975 

1 Danny Dubbeldem:m Zijl/LGB 75-525 1.30 .1 
2 Anouk V.d. Berg de Futen 75-552 1.31.5 
3 Diana v.d. Sluis Zepta 75-200 1.33 .2 

Bianca Moesker Stadskanaal 75-319 1.33 .2 
5 Miranda den Hollander AZC 75-545 1.33.9 
6 Janneke Versteeg AZPC 75-508 1.34 .1 

Jessica Sierrans de Kempvis 75-419 1.34 .1 
8 Sascha v. Duyn pcx; 75-389 l. 34.3 
9 Nancy Timmermms de Aa 75-441 1.34 .6 

10 Brigitte Dekker HZC/Weusthag 75-357 l. 35.0 
11 Petra Meerdink GZC 75-445 1.35.1 
12 Heather Gelchion WIK 75-394 1.35.3 
13 Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218 1.35 .9 
14 Daniëlle Slootjes S\lVil 75-229 1.36 .1 
15 Sabrina Janssen VZC/Ve 75-643 1.36 .5 
16 Angelique Hoogenboom LZ 1886 75-484 l. 36.6 
17 Froukje Domensino Aqualeon 75-267 l. 36.8 
18 Chantal Dijkstra DZPC 75-432 1.36 .9 

Tarnara v. C-.orkom de Haaien 75-417 l. 36.9 
Jl1onique Konings Kimbria 75-270 1.36. 9 

3. 400 m. vrije slag jongens 1976 en jonger (1) 
...; ''-/ 11 -tr j)Jct.JI.~ 

1 Roy Meyboom Hellas 76-294 5.44.3 :<. -

2 Sjoerd Klaassen wvz 76-586 5.47.2 
3 Bart Heggelman AZL 76-466 5.49.3 
4 Thvight Senduk Zeemacht 76-455 5.58.9 
5 Luke Sutton WIK 76-381 6.03.3 
6 Robin Koele Boskoop 76-453 6.04.7 
7 Antoine Calis EOskoop 76-443 6.05.0 
8 Ranko Nebbeling Aquarijn 76-484 6.11.5 
9 Robin Groeneveld \'Ja tervlo 76-389 6.15.3 

Robert Jan Bakker LZ 1886 76-464 6.15.3 
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11i Hans Geert Mast ZCNF'34 76-228 6.15.4 
12 Han de Vré WZPC 76-398 6.18.0 
13 Sander Koot AZL 76-467 6.19.4 
14 Matheo Legerstee Torpedo/Heba 76-036 6.20.4 
15 Jort Kollerie de Iblfijn 76-353 6 .21.4 
16 Rik Rademaker ZPA 76-442 6 .21. 9 
17 Michael Bach Zian/Vitesse 76-362 6.22.6 
18 Arjen Jonker WZPC 76-397 6.23.0 
19 Ronald Fijn Sv..Dl 76-255 6.23.2 
20 Erik Schoenmakers ZON 76-383 6.23.5 

4. 200 m. wisselsla~ pers. meisjes 1974 I lf) 

1 Nancy Kijk in de Vegte LZ 1886 74-380 2.42.4 
·? '1 _,.J.--8---f . 
I. - ~ 

2 Brenda Starink de Kempvis 74-378 2.43.0 ~c;C - ' 

3 Karin Venrans Zeemacht 74-387 2.43.5 
4 Amarentia Verkade Zijl/IGB 74-657 2.47.4 
5 Laura zum Grot enhoff OZPC 74-580 2.49.5 
6 Marion Duinmeyer DAW/Vl.Vissen 74-273 2.49.8 
7 Maaike Parrel Zijl/IGB 74-411 2.49.9 
8 Suzanne v.d. Brink AZPC 74-795 2.50.2 
9 Heleen v.d. Ley SGG 74-415 2.50.7 

10 Sandra Borrmer de Iblfijn 74-604 2.50.9 
11 Mariska v. Asselt Heidelberg 74-307 2 .51.5 
12 Debby de Graaf Zeemacht 74-423 2.52.1 
13 Sandra Dackus Kimbria 74-258 2.53.0 
14 Janny Veurman 't Tolhekke 74-177 2.53.2 
15 Miranda Koot AZL 74-434 2.53.6 
16 Hanneke Koopmans Zeeschuimers 74-188 2.53.7 
l7 Marleen Vos Houtrib 74-310 2.53.8 
18 Cindy Alberts Hellas 74-240 2.54.3 
19 Ani ta de Hoop Bolsward 74-254 2.54.4 
20 Caby v. Leenen VZC/Vl. 74-451 2.54.9 

5. 400 m. vrije slag jongens 1975 /UI 

5131 J 2J-I!-d'fl [ 1 Arno Fidder Eemsrobben 75-459 • • '{ L wh••· 
2 Ronnie Uitzetter ZPA 75-399 5.15.3 <)'ût)' 

3 Brent Senduk Zeemacht 75-456 5.17.2 
4 Etan Ronen Mosa Regio 75-399 5.26.4 
5 Tom v. Duijn DSZ 75-378 5.27.7 
6 Dennis Kruis Hoogwerf 75-282 5.30.7 
7 Patriek C,ehasse Orca 75-353 5.32.2 
8 Henk v.d. Veen EZV 75-126 5.32.5 
9 Ditmar Schelhaas de .l'brs 75-326 5.33.5 

10 Richard Haaina HPC 75-559 5.33.8 
11 Richard Bosman AZC 75-338 5.33.9 
12 Mark Hoogvliet Bubble 75-389 5.37.8 
13 Jan Willem V. Dijk de Haaien 75-363 5.40.6 
14 Lucien Smits de Zwoer 75-146 5.41. 2 
15 Willem v.d. Sluys VZC/Ve 75-421 5. 41.5 
16 Damir Segon AZL 75-455 5. 41.7 
17 Mark Vennink Merwede 75-419 5.43.6 
18 Siard Homminga FZC'54 74-142 5.44.4 
19 Barry v. Leeuwen DZV /Martens 74-482 5.46.3 
20 ûemiis Schouten LZ 1886 75-409 5.47.6 

L 
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~ I 
100 m. schoolslag meisjes 1976 en jonger 

1 r-1ar i ska Leegte Stadskanaal 76-327 1.35.2 
2 Francis de Kort GZC 76-498 1.37 .5 
3 Inge BÖttger Zeemacht 76-451 1.37.8 
4 Kitty Mensink de Dinkel 76-293 1.39 .1 
5 Leontine Koops OZPC 76-608 1.39 .8 
6 Sandra Cnossen Neptunia' 24 76-332 1.40 .0 
7 Kirsten Vlieghuis Heidelberg 76-442 1.40 .5 
8 Bianca Singeling LZ 1886 76-438 1.40. 7 
9 Antoinette Slootjes svw 76-257 1.40.8 

10 Annelies Barrett Zeerracht 76-433 1.41.0 
ll Claudia Vlieg GZWJ 76-395 1.41.1 

Sharon Huizing GZVW 76-373 1.41.1 
l3 Nicole de Voor Houtrib 76-401 1.41.2 
14 Bianca v.d. Velden Polar Bears 76-446 1.41.5 
15 Sigrid Pels Flevo 76-395 1.41.8 
16 Yvonne v. Beek Polar Bears 76-465 l. 42.1 
l7 Suzanne Steller AZC 76-366 1.42 .2 
18 Sandy Jansen Zwemlust/DH 76-541 1.42 .3 

Andrea Hoenselaar LZ 1886 76-440 1.42 .3 
20 Patricia Bas Barracuda 76-402 1.42.6 

7 . 100 m. vlindersla~ jongens 1974 

1 Bas Ido V'lennekes NDZ '85 74-029 1.15.8 
Sjoerd Bult NZC '21 74-491 1.15. 8 
Vincent de Bruijn wvz 74-529 1.15.8 

4 Freek Carol ZPA 74-405 1.17.9 
5 HennanAmbergen Stadskanaal 74-280 1.19.8 
6 Melyin Bakker Houtrib 74-296 1.19 .9 
7 .Marti j n Both de DJlfijn 74-578 1.21.0 
8 Casper Stoelhorst ZPA 74- 384 1.21.9 
9 Danny v. Hees VZC/Vl. 74-442 l. 22.2 

10 Jurgen Haas het Ravij n 74-418 1.22 . 3 
n Marcel Peeters de Rog 74-378 l. 22.4 
12 Roy Krabshuis de Aa 74-438 l. 22 .7 
13 .Martin Blom Hatto Heim 74-318 l. 23.1 

Daroir Frkovic LAC 74-256 l. 23 .1 
15 Ronald Coelman Houtrib 74-297 1.23 .5 

Bart Versteeg AZPC 74-505 1.23 .5 
17 Nicolaï Ligthart \A7est Friesland74-234 l. 23 .7 
18 R.emco Kunz RZV 74-430 l. 24.4 
~19 Benno Kuipers Polar Bears 74-580 1.24 .8 

Mike v. Beukering Zijl/LGB 74-391 1.24 .8 
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I; 400 m. vrije slag meisjes 1975 /()) 

1 Anouk Visscher 
2 Minauche Smit 
3 Nida Ziihal 
4 Denice v. Benthem 
5 Wendy Rowaan 
6 Miriam v.d. Heide 
7 Nathalie Petersen 
8 Pascalle v. Dam 
9 Linda v.d. lbsch 

10 Marja v. Gunst 
11 Inge v. Hoorn 
12 Olga Arends 
13 Miriam Geurtse 
14 Angela Manro 
15 Maartje te Riele 
16 Saskia v. Helsdingen 
17 vJendy Ibs 
18 Ri ta Oosternan 
19 Henriët Nijenhuis 
20 Geraldine Peters 

9. 100 m. rugslag meisjes 

1 Marion Duinmeyer 
2 Suzanne v.d. Brink 
3 Nancy Kijk in de Vegte 

Brenda Starink 
5 Karin Flim 
6 Sy 1 via v. Leeuwen 
7 Laura zum Cuotenhoff 
8 Sandra Dackus 
9 Patricia v. Doorne 

10 Karin Venrons 
11 Judith Jansen 

Sandra Borrmer 
13 Amarentia Verkade 
14 Heleen v.d. Ley 

Janny Veurnan 
16 Esther v. Oosten 
17 Marsha Raedts 
18 Mar i ska v. Assel t 
19 Annet Fiet 

Manon Masseurs 

Maarssen, 4 december 1985 
AB/Z~v/23/322 

L 

Heidelberg 75-427 
Hoorn 75-365 
VZC/Ve. 75-405 
de Dinkel 75-274 
Zignea 75-289 
Hoorn 75-359 
VZC/Ve 75-403 
de Steur 75-362 
~vvz 75-528 
't 'lblhekke 75-175 
PCG 75-429 
Orca 75-372 
Th i alf 75-369 
Bubble 75-426 
ZPA 75-410 
de Haaien 75-379 
Hipp:x:ampus 75-319 
de Ham 75-268 
ZCE 75-400 
Viking'60 75-240 

1974 

DAvv/Vl. Vissen 74-273 
AZPC 74-795 
LZ J886 74-380 
de Kempvis 74-378 
Stadskanaal 74-294 
Luctor et Em. 74-266 
OZPC 74-580 
Kimbria 74-258 
AZC 74-647 
Zeerracht 74-387 
Octopus 74-244 
de Dolfijn 74-604 
Zijl-LGB 74-657 
SGG 74-415 
't Tolhekke 74-177 

LZ 1886 74-375 
Mosa Regio 74-403 
Heidelberg 74-307 
Hatto Heim 74-317 
GZC 74-419 

I 
518 8./ ·n,.,,t.;;( ".; . . fd !]..~ 
5. 20 . 8 G · c v" 

5.23.1 
5 .31.5 
5.33.0 
5.34.9 
5 .41.2 
5.44.7 
5.48.9 
5 .51.5 
5. 51.8 
5.52.1 
5.53.3 
5.53.4 
5.53.7 
5.53.9 
5.56.0 
5.57.5 
5.59.2 
6.00.7 

1.15 .3 
1.18. 7 
1.18.8 
1.18.8 
1.21.0 
1.21.1 
1. 22.2 
1. 22.3 
1.22 .4 
1.7.2.5 
1.22. 7 
1.22. 7 
l. 23.1 
1.23 .2 
1.23 .2 
1. 23.7 
1. 23.8 
1.24.0 
1. 24 .1 
1. 24.1 

_j 
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--r 

111 Joyce Winkel Watervlo 76-365 6 . 14 . 7 
12 Bianca Singeling LZ 1886 76-438 6.15.2 
13 Sandra Jansen HZPC Ho 76-341 6.16 . 0 
14 Sandra Cnossen Neptunia'24 76-332 6.16. 5 
15 Emerentia Knebel Hellas 76-285 6. 18. 1 
16 Tamara de la Haye Kimbria 76-287 6 . 19 . 3 
17 Gwen v. Tongeren Zeemacht 76-435 6. 20 . 5 
18 Martine Klijn Torpedo/Heba 76- 035 6. 21.2 
19 Jolanda Verweij Donk 76-362 6.21.7 
20 Karen Doesburg-Smits Rapido 76-271 6.24.0 

4 · 200 m. wisselsla~ Eersoonlijk jongens 197 4 l.ll 

1 Vincent de Bruijn wvz 74-529 2. 38. 5 I I 1./ -I z d ~-

2 Sjoerd Bult NZC '21 74-491 2. 44. 6 /J?W.~') 
3 Melvin Bakker Houtrib 74-296 2. 45 . 1 
4 Herman .Ambergen Stadskanaal 74-280 2. 45 .5 
5 Allard Wagensveld NZC '21 74-400 2.46.2 
6 Harold Slaghuis Mors 74-354 2.46.7 
7 Remco Kunz RZV 74-430 2.47.0 
8 Damir Frkovic LAC 74-256 2.47.1 
9 Patriek Bijkerk Raket 74-332 2.47·3 

10 Benno Kuipers Polar Bears 74- 580 2. 48 . 4 
Maarten Stomp Kempvis 74-398 2.48.4 

12 Alwin Vaartjes 't Tolhekke 74- 178 2.49.7 
13 Martijn Both Dolfijn 74-578 2.50.2 
14 Bart Versteeg AZPC 74-505 2. 51 .3 
15 Jurgen Haas Ravijn 74-418 2.51.6 
16 Roy Krabshuis De Aa 74- 438 2.53.0 
17 Ronald v.d. Zouwen Octopus 74-247 2.53·3 
18 Lionel Thompson ZC Zeist 74-449 2.53.7 
19 Dick Verburg Zeeschuimers 74-192 2.54·4 
20 Robert Langeler VZPC 74-258 2.54.6 

5 . 400 m. vrije sla~ meisjes 1975 

1 Nida Zühal VZC/Ve 75-405 5.16.6 V }<, 
I 2 /7 

I. <.H k. 
;,;" 

2 Anouk Visscher Heidelberg 75-427 5.18.7 
3 Minauche Smit Hoorn 75-365 5. 22 . 8 
4 Karin Stastra LZ 1886 75- 403 5. 25 . 5 
5 Wendy Roowaan Zignea 75-289 5. 27 . 1 
6 Denice v. Benthem Dink el 75-274 5 . 28 . 4 
7 Marja v . d . Gunst 't Tolhekke 75-175 5 .35 .6 
8 Miriam v.d . Heide Hoorn 75-359 5·39.0 
9 Fasealle v. Dam Steur 75-362 5.41.2 

Inge v. Hoorn PCG 75-429 5.41.2 
11 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB 75-525 5.42.0 
12 Angelique Hoogenboom LZ 1886 75-484 5. 42 .6 
13 Nathalie Petersen VZC/Ve 75-403 5. 42 .9 
14 Linda v . d . Bosch wvz 75-528 5·43·7 
15 Janneke Versteeg AZPC 75-508 5·45.6 
16 Dianne Groothaar Maarkel 75-214 5·47·9 
17 Nancy Timmerman De Aa 75-441 5.48.2 
18 Harriet Nijenhuis ZCE 75 -400 5.48.5 
19 Sandra van 't Hof Dolfijn 75 -273 5·49 · 4 
20 Saskia Helsdingen Haaien 75-379 5.49.9 

L _j 
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rr: 100 m. schoolsla~ jon~ens 1976 en jon~er I 
1 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 1.37.0 
2 Jeffrey Kortekaas LZ 1886 76-435 1.38.4 
3 Erik ])aniëls RZ 76-323 1.38.5 
4 Robin Groeneveld Watervlo 76-389 1.39.0 
5 Bastiaan ])iemel Lely 76-096 1. 39.8 
6 ])wight Senduk Zeemacht 77-455 1.40.0 
7 Luke Sutton WIK 76-381 1. 40.2 
8 Niels Hoogsteder West-Friesland76-290 1.40. 9 
9 Rik Rademaker ZPA 76-442 1.41.5 

10 Peter de Bruijn GZC 76-517 1.41. 6 
11 Alexander v.d. Hout ])OS 76-281 1.41.7 
12 Hans Geert Mast ZCNF'34 76-228 1. 42 . 1 

Jacco de Kinkelder ZVG 76-239 1. 42 . 1 
14 Robert Jan Broersma Hatto Heim 76-372 1. 42. 3 

Mark Versluis RZ 76-319 1. 42.3 
16 Ronal d Fijn Swol 76-255 1 . 43 . 0 

Niels Wielaard AZPC 77-512 1 . 43.0 
Antoine Calis Boskoop 76-443 1.43.0 

19 Miehiel Krikke Houtrib 76-416 1.43 ·5 
20 Joy Ignacia AZPC 76-465 1.43 .6 

7· 100 m. vlinderslag meisjes 1271 

1 Nancy Kijk in de Vegte LZ 1886 74-380 1.14.7 
2 Marion Duinmeijer J)AW/Yl .Vissen 74-273 1.15.7 
3 Maaike Parrel Zijl/LGB 74-411 1.18.1 
4 Karin Vermans Zeemacht 74-387 1.18.8 

Cindy Alberts Hellas 74-240 1.18.8 
6 Caby v. Leenen VZC/Yl. 74-451 1.19.2 
7 Sandra ])ackus Kimbria 74-258 1.19.8 
8 Jolanda v . noornik Haaien 74-348 1.20.0 
9 Marleen Yos Houtrib 74-310 1.20.6 

10 Sandra Bomroer ])olfijn 74-604 1.20.8 
])ebby de Graaf Zeemacht 74-423 1.20.8 

12 Laura zum Grotenhoff OZPC 74-580 1. 21 . 5 
Brenda Starink Kempvis 74-378 1. 21.5 

14 Manon Masseurs GZC 74-419 1. 21 . 6 
15 Marieke v. Es ])e Aa 74-411 1. 21 . 8 
16 Amarentia Verkade Zijl/LGB 74-657 1 . 22. 1 
17 Suzanne v.d. Brink AZPC 74-795 1.22.9 
18 Muriel Brand NZC'21 74-472 1.23.0 
19 Sandy Vlasma Hoorn 74-336 1. 23. 1 
20 Paula Zondervan AZPC 74-740 1.23.4 

L _j 
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lUitslagen Speeda-Jaargangwedstrijden 1/2 febr. 1986 l 
1. 100 m. vrije s l ag meisjes 1976 en jonger 

1 Sigrid Pels 
2 Emerentia Knebel 
3 Daniëlle Klaverdijk 

Sandra Jansen 
5 Yvonne v . Beek 
6 Kirstin Vlieghuis 
7 Armelies Barret 
8 Leda Bitanc 
9 Antoinette Slootjes 

10 Sandra Cnossen 
Bianca Lutters 

12 Karen Doesburg Smits 
13 Inge Oudejans 
14 Judith Venhuizen 

Mariëlle Piels 
16 Joyce Winkel 
17 Nicolle Krikke 

Ni colien v. Rijs 
Bianca Singeling 

20 Arnoldin Peeters 

Flevo 
Hellas 
Nautilus Do 
HZPC Ho 
Polar Bears 
Heidelberg 
Zeemacht 
VZC/Vl 
svw 
Neptunia '24 
De Rog · 
Rapido 
WZPC 
Lely 
Kerkdriel 
Watervlo 
NDZ '75 
Devel 
LZ 1886 
MZPC 

2. 100 m. vrije slag jongens 1975 

1 Maurice Wonnink NZC '21 
2 Arno Fidder Eemsrobben 
3 Ronnie Uitzetter ZPA 
4 Brent Senduk Zeemacht 
5 Tom v. Duijn DSZ 
6 Rutger Vos Houtrib 
7 Patriek Gehasse Orca 

Patriek Reniers 
9 Henk v . Veen 

10 Ditmar Schelhaas 
11 Dennis Kruis 

Etan Ronen 
13 Mark Hoogvliet 
14 Damir Segon 
15 Jeroen v.d. Loosdrecht 
16 Arjen Sietsma 
17 Mark Zeller 

Frank Laffeber 
19 Jan de Boer 

Gerrit v.d . Hoed 

Breda 
EZV 
De Mors 
Hoogwerf 
Mosa Regio 
Bubble 
AZL 
De Kempvis 
Neptunia '24 
DDD 
De Geul 
De Rijn 
Houtrib 

3. 100 m. schoolslag meisjes 1974 

1 Hanneke Koopmans 
2 Heleen v . d . Ley 
3 Manon Masseurs 
4 Janny Veurman 
5 Annemarie Camu 
6 Louise Croes 
7 Hester Buys 
8 Amarentia Verkade 
9 Marloes Mensink 

10 Laura zum Grotenhoff 

L 
; 

Zeeschuimers 
SGG 
GZC 
't Tolhekke 
Zignea 
Oceanus 
Katwijk 
Zijl/LGB 
De Dinkel 
OZPC 

76-395 
76-285 
76-430 
76-341 
76-465 
76-442 
76-433 
76-533 
76-257 
76-332 
76-435 
76-271 
76-400 
76-083 
76- 291 
76-365 
76-042 
76-395 
76-438 
76-639 

75-459 
75-459 
75-399 
75-456 
75-378 
75-378 
75- 353 
75-270 
75-1 26 
75-326 
75-282 
75-399 
75-389 
75-455 
75-451 
75-329 
75-430 
75-264 
75-535 
75-385 

74-188 
74-415 
74-419 
74-177 
74-349 
74-301 
74-473 
74-657 
74-292 
74-580 

1.15.2 
1.17.8 
1. 18.2 
1.18.2 
1.18.3 
1.19.0 
1. 19 .2 
1. 19 . 6 
1. 19 .7 
1.20.2 
1. 20 .2 
1. 20.4 
1.20.5 
1. 20.8 
1.20.8 
1. 21.5 
1. 21 .6 
1.21.6 
1. 21.6 
1. 21.9 

1. 08. 2 
1. 09 .0 
1.09.9 
1.10.6 
1.11.2 
1.11.6 
1. 12 .2 
1. 12. 2 
1.1 2.4 
1. 12. 5 
1.12.8 
1. 12 . 8 
1. 12.9 
1. 13.3 
1.13.4 
1.13. 5 
1.13 .7 
1.13 . 7 
1.13. 8 
1. 13 .8 

1. 22.0 
1.22.5 
1. 24.1 
1.24.4 
1. 24.5 
1.25.2 
1.26.3 
1.27.0 
1. 27.5 
1.27.6 

_J 
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111 Nancy Kijk in de Vegte LZ 1886 74-380 1.27.9 
Myrthe Matla SG Altena 74-073 1.27.9 

13 Silvia v.d. Hanenberg Treffers 74-377 1.28.2 
14 Janine Loermans NZC '21 74-467 1.28.3 
15 Saskia Kist Pol ar J3ears 74-354 1.28.4 

Marja :Blind Ed-Vo 74-242 1.28.4 
17 Ingrid J3eugelink Olympus 74-348 1.28.7 
18 J3renda Starink De Kempvis 74-378 1.28.8 
19 Renate Duim Dolfijn 74-569 1.29.3 
20 Lindy J3russé De Lansingh 74-427 1.29-4 

Vanessa Ypma Nautilus Do 74-410 1. 29 .4 

4- 100 m. rugslag jongens 1276 en jonger 

1 Kim J3ouwes Stadskanaal 76-307 1. 21 . 8 
2 Miehiel Krikke Houtrib' 76-416 1.22.5 
3 :Bart Heggelman AZL 76-466 1. 26 .2 
4 Robin Groeneveld Watervlo 76-389 1.26.5 
5 Peter Stam Zeemacht 76-450 1.27 .0 
6 Roy Meyboom Hellas 76-294 1. 27 .1 
7 Hans Geert Mast ZCNF '34 76-228 1. 28 .1 

Ronald Fijn Swol 76-255 1. 28 . 1 
9 Sander Koot AZL 76-467 1.28.2 

10 Ramses v. Daalen Swol 76-311 1.28.4 
11 :Bart Koek NZPC 76-249 1.29 .4 
12 Luke Sutton WIK 76-381 1.29.8 

Robbie op de Kamp KZPC 77- 274 1.29.8 
14 J3astiaan Diernel Lely 76-096 1. 30 .2 
15 Martin Kopp HZC-Weusthag 76-362 1. 30 .4 

Mark Versluis RZ 76-319 1. 30-4 
17 Rowin Timmermans GZC 76-533 1. 31.2 

Erik Schoenmakers ZON 76-383 1.31.2 
19 Evert Jan v. Harten DWK 76-478 1.31.4 
20 Antoine Calis :Boskoop 76-443 1. 31.6 

5 200 m. wisselslag Eers. meisjes 1912 

1 Nanette Janssen TZC-Va.halis 75- 218 2. 54 -2 
2 Anouk Visscher Heidelberg 75-427 2.54-5 
3 Nida Zühal VZC/Ve 75-405 2.54.8 
4 Karin Stastra LZ 1886 75-403 2-55 . 2 
5 Kim Speekenbrink Aqualeon 75-259 2-55-7 
6 Wendy Rowaan Zignea 75-289 2. 57.0 
7 Minouche Smi t Hoorn 75-365 2. 57 -7 
8 Denice v. Benthem De Dinkel 75- 274 2. 58 .0 
·9 Ilona Kal ter Houtrib 75-404 2. 58 .2 

10 Nancy Mennen Budel 75-254 2.58 .3 
11 Stephanie Juranek Stormvogel 75-269 2. 59 .8 
12 Nancy Timmermans De Aa 75-441 3.01.0 
13 Monique Ramaekers Kimbria 75-284 3. 01 . 1 
14 Miranda den Hollander AZC/Intervam 75-545 3.01 . 2 
15 Rita Gosterman De Ham 75-268 3.01.4 
16 Ingrid Leyendekker Nept/Waterl 75-525 3. 01 • 5 
17 Nathalie Petersen VZC/Ve 75-403 3.01.6 
18 Miriam v .d. Heide Hoorn 75-359 3.02.3 

Danny Dubbeldeman ZIJL/LGB 75-525 3.02.3 
20 Marja v. Gunst •t Tolhekke 75-175 3-03.5 

L _j 
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[11 Etan Ronen 
12 Patriek Reniers 
13 Jaap Simonis 
14 Tom v. Du;yn 
15 Brent Senduk 
16 Mark Hoogvliet 
17 Ken Cho 

Dennis Kruis 
19 Jeroen v.d . Loosdrecht 
20 Lesley Voorn 

Mosa Regio 75-399 
Breda 75-270 
Houtrib 75-413 
DSZ 75-378 
Zeemacht 75-456 
Bubble 75-389 
Zeus 75-439 
Hoogwerf 75-282 
De Kempvis 75-451 
Torpedo-Heba 75-024 

9 400 m. vrije slag meisjes 1974 

1 Karin Vermans 
2 2 :!.'lZanne v.d. Brink 
3 Miranda Koot 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
14 

Hanneke Koopmans 
Wendy Bekkenk 
Brenda Starink 
Marleen Vos 
Debby de Graaf 
Manon Masseurs 
Sandra Bomroer 
Ilona Cavallé 
Nicole Tijhof 
Anke v.d. Borne 
Susarme Habets 

16 Jacqueline v. Gils 
17 Heleen v.d. Ley 
18 Iris Westerik 
19 Nancy Kijk in de Vegte 
20 Laura zum Grotenhoff 

Zeemacht 74- 387 
AZPC 74-795 
AZL 74-434 
Zeeschuimers 74- 188 
VZC/Ve 74-417 
De Kempvis 74-378 
Houtrib 74- 310 
Zeemacht 74-423 
GZC 74-419 
Dolfijn 74-604 
De Dinkel 74-317 
ZPA 74-388 
Tiamat 74-194 
Sport en Spel74-194 
BZV 74-507 
SGG 74-415 
De Dinkel 74-322 
LZ 1886 74-380 
OZPC 74-580 

10 100 m. rugslag meisjes 1975 

1 Anouk Visscher 
2 Wendy Rowaan 
3 Nanette Janssen 
4 Angelique Hocgenboom 
5 Nancy Timmermans 

Nida Zühal 
7 Denice v. Bentham 
8 Kim Speekenbrink 
9 Petra Meerdink 

10 Nathalie Petersen 
11 Mariska Veerman 

Miranda den Hollander 
13 Monique Ramaekers 
14 Daniëlle Slootjes 

IlonaKalter 
16 Ri ta Oasterman 
17 Nancy Menners 
18 Miriam Ditzel 

Stephanie Juranek 
20 Ingrid Leijendekker 

Utrecht, 8 febr .1 986 
AB/ZW/23/ 103 

L 

Heidelberg 
Zignea 
TZC-Vahalis 
LZ 1886 

75-427 
75-289 
75-218 
75-484 

De Aa 75-441 
VZC/Ve 75-405 
De Dinkel 75-274 
Aqualeon 75-259 
GZC 75-445 
VZC/Ve 75-403 
Ed-Vo 75-284 
AZC/Intervam 75-545 
Kimbria 75-284 
svw 75-229 
Houtrib 75-404 
De Ham 75-268 
Budel 75-254 
Zevenhuizen 75-359 
Stormvogel 75-269 
Nept/Waterl 75-525 

1.26.2 
1.27.8 
1.28.5 
1.28.8 
1.28.9 
1 . 29 .2 
1 . 29.3 
1.29.3 
1.29.7 
1.30.9 

4·55.9 
5.03.7 
5.06.5 
5.07.9 
5.08.0 
5.09 . 1 
5 . 09.5 
5.10 . 0 
5.10. 6 
5.13.1 
5.13 . 3 
5.13 .9 
5. 14. 1 
5. 14 . 1 
5 . 14. 7 
5 . 15. 1 
5.16.5 
5.17.2 
5.18.9 

1.19.4 
1.22.6 
1.22.8 
1.23 . 1 
1.23.2 
1.23.2 
1.23.4 
1.23.6 
1.23-7 
1.25.1 
1 . 25. 5 
1.25-5 
1.25.7 
1.26.3 
1.26.3 
1.27.0 
1.27.2 
1.27-3 
1.27-3 
1.27.4 

_j 
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kopy voor zwemkroniek 

flli tslagen s pesr1.o-Jaargangwedstrijden 1/2 maart 1986 I 
1. îOO m. vrije sla~ jon~ens 1976 en jons:er 

1 Miehiel Krikke Hcutrü 76-416 1.12.5 
2 Bart Heggelman A.Z.L. 76-466 1. 12.7 
3 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 1 . 13. 1 
4 Roy Meyboom Hellas 76-294 1.13. 6 
5 Bastiaan Diemel Lely 76-096 1. 14.0 
6 Dvdght Senduk Zeemacht 77-455 1. 16. 5 
7 Jasper Middelberg De Fuut 76-547 1.16.8 

Sjoerd Klaassen w.v . z . 76-586 1. 16 .8 
9 Martin Kopp HZC-Weus thag 76-362 1.17 . 4 

10 Jort Kollerie Dolfijn 76-353 1, 17 , 5 
11 Peter Stam Zeemacht 76-450 1.17.8 
12 Robin Groeneveld Watervlo 76-389 1.17.9 

Sander Koot A. Z.L . 76-467 1.17. 9 
14 Remko Nebbeling Aquarijn 76-484 1. 18.0 
15 Luke Sutton W, I.K. 76-381 1. 18 . 2 
16 Ronald Fijn Swol 76-255 1. 18 . 3 
17 Robert Jan Bakker L. Z. 1886 76-464 1.18.6 
18 Hans Geert Mast z. c . N. F . I 34 76-228 1. 18.9 
19 Christiaan Fischer Katwijk 76-546 1. 19.2 
20 Rowin Timmermans G.z.c. 76-533 1. 19 .3 

2. 100 m. vrije sla~ meisjes 1975 
1 Anouk Visscher Heidelberg 75-425 1. 08 .7 
2 Denise v. Benthem Dink el 75-274 1. 10.0 
3 Wendy Roowaan Zignea 75-289 1 . 10 . 1 
4 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen 75-314 1.10.9 
5 Renate Wijering o.z.P.c. 75-607 1.11.9 

Minauche Smit Hoorn 75-365 1.11.9 
7 Nancy Timmermans De Aa 75-441 1.12.4 

Inge v. Hoorn P.C.G. 75-429 1.12.4 
9 Marja v. Gunst 't Tolhekke 75-175 1.12.5 

Nida Zühal v.z.c.jve. 75-405 1. 12.5 
11 Nathalie Petersen v.z.c.jve. 75-403 1.12 .8 

Karin Stastra 1 . z . 1886 75-403 1.12 . 8 
13 Ingrid Leyendekker Nept ./Waterl. 75-525 1.12.9 
14 Ilona Kal ter Houtrib 75-404 1 . 13. 1 

Miriam v.d. Heide Hoorn 75-359 1.13.1 
Wendy Bos Hippocampus 75-319 1. 13 . 1 

17 Angelique Hocgenboom L. Z. 1886 75-484 1. 13 . 2 
18 Stephanie Juranek Stormvogel 75- 269 1. 13 .4 
19 Sandra van ' t Hof Dolfijn 75- 273 1. 13 . 5 
20 Marike Hoogveld Bevers 75-354 1. 14.0 

Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218 1.14 .0 

3· 100 m. schoolsla~ jon~ens 1974 
1 Vincent de Bruijn w. v .z . 74-529 1.19.4 
2 Benno Kuipers Polar Bears 74-580 1 . 22 . 1 
3 Dirk Haasnoot Katwijk 74-516 1.23.7 
4 Jan Joost v. Dam de Steur 74-342 1.24.0 
5 Melvin Bakker Houtrib 74-296 1. 24.5 
6 Jurgen Haas Ravijn 74-418 1.24.9 

Maarten Stomp Kempvis 74-398 1.24.9 
8 Klaas Jan Tjaelker D.z.P.C. 74-427 1. 25. 1 
9 Damir Frkovic L.A.C. 74-256 1.25.2 

10 Ivor Seinen Ravijn 74-439 1 . 27. 1 
11 Alwin Vaartjes 't Tolhekke 74-178 1 . 27:2.1 
L 
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800 m. vrije slag meisjes 1974 
1 Karin Vermans 
2 Suzanne v.d. Erink 

Zeemacht 
AZPC 

3 
4 
5 
6 

Miranda Koot 
Debby de Graaf 
Erenda Starink 
Manon Masseurs 
Susanne Habets 

AZL 
Zeemacht 
Kempvis 
GZC 

8 Hanneke Koopmans 
Sport en Spel 
ZeeschUimers 
AZVD 9 Joke Hos 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Laura zum Grotenhoff OZPC 
Sandra Eommer Dolfijn 
Jacqueline v. Gils EZV 
Caby v. Leenen VZC/Vl. 
Heleen v.d. Ley SGG 
Maroesja Geutjes AZPC 
Wendy Eekkenk VZC/Ve . 
Sandy Vlasma Hoorn 

18 Marloes Mensink Dinkel 
19 Nancy Kijk in de Vegte LZ 1886 
20 Anita de Hoop Bolsward 

74-387 
74-795 
74-434 
74-423 
74-378 
74-419 
74-194 
74- 188 
74-401 
74-580 
74-604 
74-507 
74-451 
74-415 
74-399 
74-417 
74-336 
74-292 
74-380 
74-252 

7· 100 m. vlinderslag jongens 1976 en jonger 

1 Kim Eouwes 
2 Ronald Fijn 
3 Miehiel Krikke 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Roy Meyboom 
Antoine Calis 
Robert Jan Eroersma 
Christiaan Fischer 
Eart Heggelman 
Dwight Senduk 
Jasper Linsef\ 
Luke Sutton 
Eastiaan Diernel 
Michel Tjeerdsma 
Ilan de Vré 
Jacco de Kinkelder 
Jasper Middelberg 
Frans Merks 
Peter Lutjes 
Edwin Elom 

20 Jaap Moerman 

St a.dskanaal 
Swol 
Houtrib 
Hellas 
Eoskoop 
Hatto Heim 
Katwijk 
AZL 
Zeemacht 
PCG 
WIK 
Lely 
Nunspeet 
WZPC 
ZVG 
de Fuut 
Tiamat 
Stadskanaal 
de Linge 
Waterloo 

8. 100 m. vlinderslag meisjes 1975 

76-307 
76-255 
76-416 
76-294 
76-443 
76-372 
76-546 
76-466 
77-455 
76-431 
76-381 
76-096 
76-267 
76-398 
76-239 
76-547 
76-233 
76-320 
76-193 
76-244 

1 Nida Zühal VZC/Ve. 75-405 
2 Wendy Roowaan Zignea 75-289 
3 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen 75-314 
4 Nancy Mennen Eudel 75-254 
5 Marike Hoogveld Bevers 75-354 
6 Renate Wijering OZPC 75-607 
7 Marja v.d. Gunst 't Tolhekke 75-175 

Stephanie Juranek Stormvogel 75-269 
9 IlonaKalter Houtrib 75-404 

10 Karin Stastra LZ 1886 75-403 

L 

10.00.7 
10.17.8 
10.20.2 
10.27.8 
10.28.7 
10.33·9 
10.33-9 
10.36.4 
10.36.6 
10.38.8 
10.39-3 
10.40.h 
10.41.7 
10.43.1 
10.47-9 
10.48.2 
10.48.2 
10.48.9 
10.50.1 
10.50.8 

1.25.6 
1.33-4 
1. 34- 1 
1. 35.2 
1.35-3 
1.36.2 
1.36.3 
1. 36.6 
1. 37.0 
1. 38.4 
1.38.7 
1. 39-0 
1. 39-1 
1. 39-8 
1. 40.0 
1. 40.5 
1.41.0 
1.41-7 
1. 41.7 
1.41.8 

1.19.4 
1.21.2 
1.21.4 
1.23.0 
1.23.4 
1.24.0 
1.24.8 
1.24.8 
1.25.3 
1.25.6 

_j 
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~e Speedo-zwemmer/z~tCli!Ster vàn de ma,and -maa.rt 19'86 l 
1 . 100 m. vrije slag jongens 1976 en jonger 

Ronald Fijn - Swol 6 , 8 sec 

2 . 100 m . vrije slag meisjes 1975 
Anouk Vis-s-cher - Heidelberg 5 . 1 sec ~ 

3. 100 m. schoolslag jongens 1974 
Dirk Haasnoot - Katwijk 4 "3 sec . 

4. 100 m. rugslag Beisjes 1976 en jonger 
Martinique Koridon - de Steur 8 .. 1 sec. 

5. 200 m. wisselslag pers. jongens '1975 
Tom v. Duijn - D.S.Z . 1'1 . 2 sec. 

6. 800 m . vrije s~ag meisjes 1974 
Brenda Sta·rink - Kempvis 43 . 1 sec. 

7. 100 m~ vlinders~ag jongens 1976 en jonger 
Roy Meijboom - Hellas 17 . 2 sec. 

8. '100 ~ . vlinderslag meisjes 1975 
Renate Wijering - OZPC 8 . 4 sec. 

' 

9. 400 m. vrije slag jongens 1974 
Marcel Pe eters - de Rog 19 . 2 sec . 

10. 100 m. rugslag jongens 1975 
Henk v . Gorkum - Waterloo 3 . 6 sec . 

L _j 
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Uitslagen Speeda-jaargangwedstrijden 22/23 maart 19861 

1. 100 m. vrije sla~ jongens 1214 

1 Vincent de Bruijn 'WVZ 74-529 1.04.5 
2 Marcel Peeters de Rog 74-378 1.05.3 
3 Damir Fr kovic LAC 74-256 1.05.9 
4 Ronald Coelman Houtrib 74-297 1.06.2 
5 Emil Wassink NiJZ '85 74-028 1.06.4 
6 Martijn Both Dolfijn 74- 578 1.06.5 
7 Harold Slaghuis de Mors 74-354 1.06.9 

Maarten Stomp Kempvis 74-398 1. 06 .9 
Herman Ambergen Stadskanaal 74-280 1. 06.9 

10 Melvin Bakker Houtrib 74-296 1 • 07. 1 
11 Bas !do Wennekes NDZ'85 74- 029 1.07.2 
12 Sjoerd Bult NZC 1 21 74-491 1. 07.4 
13 Lionel Thompson ZC Zeist 74-449 1.07.6 

Marco Mulder de Amer 74-382 1.07.6 
Daniel P:rinse Kempvis 74-402 1. 07.6 

16 Bart Versteeg AZPC 74-505 1.07.7 
17 Theo Hulshof Nautilus Do 74-378 1.07.8 
18 Han ter Horst ZPA 74-441 1.08.0 
19 Remco Kunz .RZV 74-430 1.08.2 
20 Albert Gcmdsmi t AZPC 74-513 1.08.3 

' 2. 100 m, schoolsla~ meisjes 1212 

1 Me l.anie Bos Stormvogel 75-252 1. 27.6 
2 Kim Speekenbrink Aqualeon 75-2 59 1.28.4 
3 Stephanie Juranek Starinvogel 75-269 1. 28. 7 
4 Anouk v.d. Berg Futen 75- 552 1.29.4 
5 Marja v. Gunst Tolhekke 75-175 1. 30. 3 
6 Monique Konings Kimbria 75-270 1. 30. 6 
7 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB 75- 525 1.31.1 
8 Linda de Ree Hippocampus 75-291 1.31.3 
9 Sandra van' t Hof Dolfijn 75-273 1.31.4 

10 Janneke Versteeg AZPC 75-508 1. 31.5 
Diana v.d. Sluis Zepta 75-200 1 ... 31.5 
Wendy v . d . Doel en Dommelbaarzen75-314 1. 31.5 

13 Miranda den Hol lander AZC/Intervam ~5-545 1. 31.7 
14 Minauche Smit Hoorn 75-365 1.31.9 
15 Ilse v.d. Dussen Barracuda 75- 362 1.32.0 
16 Nancy Mennen Budel 75-254 1. 32 . 3 
17 Angelique Hoogenboom LZ 1886 75-484 1. 32 . 7 

Bianca Moesker Stadskanaal 75-319 1. 32.7 
19 Anouk Visscher Heidelberg 75-427 1.32 . 8 

Miriam v.d . Heide Hoor-n 75-359 1. 32.8 

3· 400 m. vrije slag jongens 1976 en jonger 

1 Bart Heggelman AZL 76-466 5. 20 . 0 
2 Roy Meyboom Hellas 76-294 5 . 32 . 0 
3 Sjoerd Klaassen 'WVZ 76-576 5 . 33 . 2 
4 Luke Sutton WIK 76- 381 5. 40 . 6 
5 Sander Koot AZL 76-467 5. 41 .8 
6 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 5.42.6 
7 Dwight Senduk Zeemacht 77-455 5.42.8 
8 Jort Kollerie Dolfijn 76-353 5. 48 .2 
9 Robert Jan Bakker LZ 1886 76-464 5.52.4 

10 Miehiel Krikke Houtrib 76-416 5.52.5 

L _j 
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[11 Mirjam Geurtse 
12 Renate Wijering 
13 Miriam v.d . Heide 
14 Janneke Versteeg 
15 Danny Dubbeldeman 
16 Nanette Janssen 
17 Bianca Meuners 
18 Patricia v. Dort 
19 Ilona Kal ter 
20 Elise v. Druuten 

9 . 100 m. rugsla~ meisjes 

1 Silvia v . d . Hanenberg 
2 Marion Duinmeijer 
3 Nancy Kijk in de Vegte 
4 Brenda Starink 
5 Suzanne v . d . Brink 
6 Anke v.d . Borne 
7 Marsha Raedts 
8 Manon Masseurs 
9 Heleen v.d . Ley 

10 Hanneke Koopmans 
11 Silvia v. Leeuwen 
12 Josette Voskuilen 

Sandra Dackus 
14 Amarentia Verkade 
15 José ter Meer 

Louise Croes 
Sandra Bommer 

18 Maaike Parrel 
19 Jacqueline v. Gils 
20 Sonja Roggen 

Utrecht, 1 april 1986 
KB/zwf-::_3/ 13 2 

L 

Thialf 75-369 5."31.4 
OZPC 75-607 5·33·4 
Hoorn 75-359 5.34·7 
.AZ PC 75- 508 5.35·5 
Zijl/LGB 75-525 5.36.6 
TZC-Va.halis 75-218 5.37.1 
Dinkel 75-324 5·37.9 
IJsselmeeuwen75-452 5.38.2 
Houtrib 75-404 5·39.2 
de Rijn 75-499 5.40.0 

1974 

Treffers 74-377 1.15.2 
DAW/Vl.Vissen74-273 1. 15.6 
LZ 1886 74-380 1.16.3 
Kempvis 74-378 1.16.9 
.AZ PC 74-795 1.17. 2 
Tiamat 74-194 1. 17.5 
Mosa Regio 74-403 1.17.7 
GZC 74-419 1. 18 . 5 
SGG 74-415 1.19.3 
Zeeschuimers 74-188 1. 19.5 
Luctor et Em. 74-266 1. 19.7 
Watervlo 74- 305 1 . 19 . 9 
Kimbria 74-258 1. 19 . 9 
Zijl/LGB 74-657 1 . 20.0 
Tolhekke 74-198 1 . 20 . 1 
Oceanus 74-301 1. 20. 1 
Dolfijn 74-604 1 . 20. 1 
Zijl/LGB 74-41 1 1. 20.2 
BZV 74-507 1.20.4 
Inktvis 74-291 1. 20.5 

_j 
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~· SEeedo-zwemmerLzwemster van de maand aEril 1986 
I 

1 . 100 m. vrije slag jongens 1974 
Maarten Stomp - Kempvis 3.2 sec . 

2 . 100 m. schoolslag meisjes 1975 
Monique Konings - Kimbria 6.3 sec. 

3. 400 m. vrije slag jongens 1976 en jonger 
Sander Koot - A.Z.L. 37.6 sec. 

4 . 200 m. wisselslag persoonlijk meisjes 1974 
Heleen v.d. Ley - S.G.G. 12 .3 sec. 

6. 100 m. schoolslag meisjes 1976 en jonger 
Mariska Leegte - Stadskanaal 5.6 sec . 

7 100 m. vlinderslag jongens 1974 
Benno Kuipers - Polar Bears 9.8 sec. 

8. 400 m. vrlJe slag meisjes 1975 
Marja v Gunst - TolhGkke 22.1 sec. 

9. 100 m. rugslag meisjes 1974 
Marsha Raedts - Mosa Regio 6.1 sec. 

L 
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111 Sandra Jansen HZPC Ho 76-341 5.5}.7 
12 Leda Bitanc VZC/Vl 76-533 5-54-7 
13 Martine Klijn Torpedo/Heba 76-035 5-58.2 
14 Maaike Kleinsmann OZPC 76-600 5-59.2 
15 Karen Doesburg Smits Rapido'82 76-271 6.02.8 
16 .Annelies :Barrett Zeemacht 76-433 6.03.1 
17 Andrea Hoenselaar LZ 1886 76-440 6.03.7 
18 Marjolijn Horsselenberg Raket 76-343 6.04.2 
19 Marga Figlarz AZPC 76-441 6.04.8 
20 Tamara dela Haye Kimbria 76-287 6.04.9 

4- 200 m. wisselslag Eersoonlijk jongens 121:1 

1 Marcel Peeters de Rog 74-378 2. 38.5 
.2 Sjoerd :Bult NZC'21 74-491 2.40.3 

3 :Benno Kuipers Polar Bears 74-580 2.42-5 
4 Damir Frkovic LAC 74-256 2.42.8 
5 Freek Carol ZPA 74-405 2.43.8 
6 Jurgen Haas Ravijn 74-418 2.43-9 
7 Herman Ambergen Stadskanaal 74-280 2.44.0 
8 Maarten Stomp Kempvis 74-398 2.44.1 
9 Martijn :Bath Dolfijn 74-578 2.44.5 

10 Remco Kunz RZV 74-430 2.44-9 
11 Melvin Bakker Houtrib 74-296 2.46.0 
12 Bas Ido Wennekes NDZ'85 74-029 2.46.4 
13 Bart Versteeg AZPC 74-505 2.46.7 
14 Ernil Wassink NDZ'85 74-028 2.46.9 
15 Roy Krabshuis De Aa 74-438 2.47-2 

Sjors Sijberden WZPC 74-agv 2.47.2 
17 Casper Stoelhorst ZPA 74-384 2.48.2 

Ronald Coelman Houtrib 74-297 2.48.2 
19 Allard Wagensveld NZC'21 74-400 2.48.5 
20 Alwin Vaartjes 't Tolhekke 74-178 2.48.6 

5- 800 m. vrije slag meisjes 1212 

1 Nida ZUhal VZC/Ve 75-289 10.19.8 
2 .Anouk Visscher Heidelberg 75-289 10.23.7 
3 Angelique Boagenboom LZ 1886 75-484 10.53 1 
4 Minauche Smit Hoorn 75-365 10.55.7 
5 Denice v. Benthem Dink el 75-274 11.05.4 
6 Miriam v.d. Heide Hoorn 75-359 11.07.5 
7 Wendy Roowaan Zignea 75-289 11.07.7 
8 Wendy v.d. Doelen Dommelbaarzen 75-314 11.13.3 
9 Nathalie Petersen VZC/Ve 75-403 11.17.8 

10 Renate Wijering OZPC 75-607 11.24.1 
11 Wilma Veldhoen DSZ 75-404 11.28.2 
12 Wendy Bos Hippocampus 75-319 11.28.3 
13 Janneke Versteeg AZPC 75-508 11,28,6 
14 Danny Dubbeldeman Zijl/LGB 75-525 11.29.0 
15 Linda v.d. :Bosch wz 75-528 11,29,2 
16 Mirjam Heurtse Thialf 75-369 11.29.6 
17 Nanette Janssen TZC-Vahalis 75-218 11.30.0 
18 Marja v. Gunst 't Tolhekke 75-175 11.31-3 

IlonaKalter Houtrib 75-404 11.31. 3 
20 Inge v. Hoorn PCG 75-429 11.36.5 

L _j 



8. 400 m. vri je slag jongens 1975 

1 Ronnie Uitzetter ZPA 
2 Brent Senduk Zeemacht 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Arno Fidder 
Etan Ronen 
Mauri ce Wormink 
Siard Homminga 
Patriek Geha..sse 
Patriek Reniers 
Rutger Vos 
Tom v . Duijn 
Richard Bosman 
Henk v . d . Veen 
Jaap Simonis 
Barry v , Leeuwen 
Damir Segon 
René Jonckheere 
Dennis Kruis 
Mark Hoogvliet 
Jan Willem v . Dijk 
Michel Bom 

Eemsrobben 
Mosa Regio 
NZC'21 
FZC'54 
Orca 
Breda 
Houtr i b 
DSZ 
AZC/Intervam 
EZV 
Houtrib 
DZV/Martens 
AZL 
Boskoop 
Hoogwerf 
Bubble 
Haaien 
NZC'21 

9. 100 m. rugslag jongens 1974 

1 Arjan Wessels 
2 Sjoerd Bult 
3 Marcel Peeters 
4 Ronald v . d . Zouwen 

Albert Roks 
6 Casper Stoelhorst 

Pim Commandeur 
8 Sjors Sijberden 
9 Nils Marcus 

10 Vincent de Bruyn 
Emiele v . d . Wielen 

12 Roy Krabshuis 
Mike v . Beukering 

14 Harold Slaghuis 
Remco Kunz 

16 Allard Wagensveld 
Armin Kruithof 

18 Martijn Bath 
19 Herman Ambergen 

Ronnie Kersten 

Utrecht , 1 2 f ei 1986 
AB/ZW/23/ 17 

VZPC 
NZC!21 
de Rog 
Octopus 
Breda 
ZPA 
Duikelaar 
WZPC 
AZPC 
wvz 
Zeester 
Nickey Nobel 
de Aa 
Zijl/LGB 
De Mors 
RZV 
NZC'21 
Noordw . hout 
Dolfijn 
Stadskanaal 
Wijchen 

75-399 
75-456 
75-459 
75-399 
75-459 
75- 142 
75-353 
75-270 
75 - 378 
75-378 
75- 338 
75- 126 
75-413 
75-482 
75-455 
75- 427 
75-282 
75 - 389 
75-363 
75-434 

74-324 
74-491 
74-378 
74- 247 
74-549 
74-384 
74-174 
74-agv 
74 . 396 
74- 529 
74-347 

74-438 
74-391 
74-354 
74-430 
74-400 
74-136 
74- 578 
74-280 
74-104 

4.58. 7 
5. 01. 8 
5.1 1. 8 
5.12.3 
5.12. 7 
5. 15 . 8 
5.16.3 
5.1 7.4 
5 . 18 . 7 
5.1 9. 1 
5. 20 . 1 
5. 20 . 6 
5 . 21 . 1 
5. 21 . 9 
5. 22 . 1 
5. 22 .9 
5. 23 . 4 
5-25.5 
5. 25 . 8 
5. 27 . 5 

1. 15.0 
1. 16 2 
1. 16 . 5 
1. 16 . 9 
1. 16 . 9 
1. 17 . 0 
1. 17 . 0 
1. 17 . 2 
1. 18 . 0 
1 . 18 . 8 
1. 18.8 

1.18.9 
1.18 . 9 
1. 19.1 
1.19.1 
1. 19 . 2 
1. 19.2 
1. 19 . 3 
1.19.5 
1. 19 . 5 



De Speeda-zwemmer/zwemster van de maand mei 1986 

1. 100 m. vrije slagmeisjes 1974 
Heleen v.d. r.ey SGG 9.6 sec. 

2. 100 m. schoolslag jongens 1975 
Willy Hansen Heidelberg 4.8 sec 

3. 400 m. vrije slag meisjes 1976 en jonger 
Joyce Winkel Zwemlust/DH 37.3 sec 

4. 200 m. wisselslag pers. jongens 1974 
Jurgen Haas Ravijn 7.7 sec 

6. 100 m. schoolslag jongens 1976 en jonger 
Peter de Bruijn GZC 6.8 sec 

7. 100 m. vlinderslag meisjes 1974 
Sandra Bommer Dolfijn 5.1 sec 

8. 400 m. vrije slag jongens 1975 
René Jonckheere Boskoop 33.6 sec 

9. 100 m. rugslag jongens 1974 
Arjan Wessels VZPC 6.0 sec 


